

TOUR CLUB DENMARK ApS

Årsrapport

1. april 2011 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2012

Poul Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOUR CLUB DENMARK ApS
Fynsgade 34
9850 Hirtshals

CVR-nr: 32835260
Regnskabsår: 01/04/2011 - 31/03/2012

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel
Jyllandsgade 14
9850 Hirtshals

Revisor J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL
Skagen Landevej 81
9800 Hjørring
CVR-nr: 20415991

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at arrangere sports- og events arrangementer i hele verden og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb beskæftiget 1 medarbejder efter honorarnotaer.

Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. -22.067.

Regnskabsårets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at næste år vil medføre et positivt resultat. Regnskabsåret 2012/13 er startet med en højere aktivitet end opnået i 2011/12.

Selskabets anpartshavere

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af indskudskapitalen:

Poul Nielsen, Fynsgade 34, 9850 Hirtshals.

Carsten Thomsen, Pilevænget 7, 9850 Hirtshals.

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. -22.067.

Direktionen foreslår, at årets resultat anvendes således:

Udbytte for regnskabsåret	0
Henlægelse til overført overskud	-22.067

-22.067

Hirtshals, den 20. september 2012

Direktion:

Poul Nielsen Carsten Thomsen

Resultatopgørelse 1. apr 2011 - 31. mar 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		13.826	111.657
Personaleomkostninger	1	-24.745	-64.575
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-20.919	37.082
Øvrige finansielle omkostninger		-1.148	0
Ordinært resultat før skat		-22.067	37.082
Ekstraordinært resultat før skat		-22.067	37.082
Skat af årets resultat	3	0	-5.250
Årets resultat		-22.067	31.832
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.067	31.832
I alt		-22.067	31.832

Balance 31. marts 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill		18.000	24.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	18.000	24.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	12.000	16.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.325	170.695
Tilgodehavender i alt		43.325	170.695
Likvide beholdninger		127.602	123.279
Omsætningsaktiver i alt		170.927	293.974
AKTIVER I ALT		200.927	333.974

Balance 31. marts 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		9.765	31.832
Egenkapital i alt	6	89.765	111.832
Gæld til banker		85.212	63.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.315	151.690
Skyldig selskabsskat		0	5.250
Anden gæld		6.635	1.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.162	222.142
Gældsforpligtelser i alt		111.162	222.142
PASSIVER I ALT		200.927	333.974

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	0	65
Skattefri kørsel efter statens takster	24.745	0
	<u>24.745</u>	<u>65</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Goodwill	6.000	6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	4
	<u>10.000</u>	<u>10</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	5
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>5</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	30.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	30.000
Af- og nedskrivning primo	-6.000
Årets afskrivning	-6.000
Af- og nedskrivning ultimo	-12.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivning primo	-4.000
Årets afskrivning	-4.000
Af- og nedskrivning ultimo	-8.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	31.832	0	111.832
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-22.067	0	-22.067
Egenkapital ultimo	80.000	0	9.765	0	89.765

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

9. Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Poul Nielsen, Fynsgade 34, 9850 Hirtshals.

Carsten Thomsen, Pilevænget 7, 9850 Hirtshals.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 28. sep 2012.